



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Saúde de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 003996/2024					
Compra	2383 - Dispensa 000003/2025 - 19/12/2024 00:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE ORDEM JUDICIAL PARA ATENDER A PACIENTE THAISSA PAIXÃO LADEIRA RODRIGUES.					
Fornecedor e Proposta	DROGARIA LUTTERBACH PINHEIRO LTDA 03.093.255/0001-34 Rua AVM PRESIDENTE VARGAS, 97 - Centro - Cordeiro - RJ - Brasil - CEP: 28540-000 (22)8104-2000 (22)98104-2000 Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	5 - Lote 5					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
5	00020409 - SORTITOL 714MG + LAURILSULFATO DE SÓDIO 7,70MG G SORTITOL MINILAX - SORTITOL	bisnaga		30	7,8	234,00
Total Lote:						234,00
Lote	6 - Lote 6					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
6	00019949 - MACROGOL SACHE MACROGOL 8,5 PEGLAX - SACHE	sache		90	3,42	307,80
Total Lote:						307,80
Lote	7 - Lote 7					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
7	00018885 - ACETILCISTEÍNA 20 MG/ML, SOLUÇÃO, FRASCO COM 120 ML (FLUIMUCIL) ACETILCISTEÍNA ACETILCISTEÍNA	frasco		12	35	420,00
Total Lote:						420,00
Lote	11 - Lote 11					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
11	00018837 - SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG SPRAY, FRACO COM 200 DOSES SULFATO AEROLIN - DE SALBUTAMOL 100MCG SPRAY, FRACO COM 200 DOSES	frasco		1	28	28,00
Total Lote:						28,00
Lote	12 - Lote 12					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
12	00016157 - BROMETO DE IPRATRÓPIO BROMETO 20MCG/DOSE FRASCO 10ML ATROVENT - DE IPRATRÓPIO	unidade		2	43	86,00
Total Lote:						86,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Saúde de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Relatório de Vencedores de Preços

Lote		17 - Lote 17				
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
17	00019791 - MUPIROCINA 20MG/G MUPIROCINA BISNAGA 15G MACTROBAN - MUPIROCINA	bisnaga		6	56,5	339,00
Total Lote:						339,00
Lote		18 - Lote 18				
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
18	00020413 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA DIPROPIONATO 0,64+ SULFATO DE GENTAMICINA 1MG/G DIPROGENTA CREME BISNAGA 30G - DE BETAMETASONA	bisnaga		6	53	318,00
Total Lote:						318,00
Lote		19 - Lote 19				
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
19	00019478 - AMOXILINA + SULBACTRAM 200mg/50mg AMOXILINA TRIFAMOX BD 200 - AMOXILINA	frasco		20	122	2.440,00
Total Lote:						2.440,00
Total Fornecedor:						4.172,80



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Saúde de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 003996/2024					
Compra	2383 - Dispensa 000003/2025 - 19/12/2024 00:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE ORDEM JUDICIAL PARA ATENDER A PACIENTE THAISSA PAIXÃO LADEIRA RODRIGUES.					
Fornecedor e Proposta	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA 49.539.365/0001-88 Rua SOARES BRANDAO, 50 - CENTRO - Carmo - RJ - Brasil - CEP: 28640-000 (22)9252-9304 GHCMEDDISTRIBUIDORA@OUTLOOK.COM Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	1 - Lote 1					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00019325 - SIMETICONA 75MG/ML SOL.ORAL	frasco		12	29,75	357,00
	SIMETICONA LUFTAL -					
	SIMETICONA					
Total Lote:						357,00
Lote	2 - Lote 2					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	00018887 - DIPIRONA 500 MG/ML, SOLUÇÃO, BISNAGA COM 20 ML (NOVALGINA)	bisnaga		15	30	450,00
	DIPIRONA - DIPIRONA					
Total Lote:						450,00
Lote	3 - Lote 3					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	00019399 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML	frasco		15	25	375,00
	BUTILBROMETO BUSCOPAM - DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML					
Total Lote:						375,00
Lote	4 - Lote 4					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4	00003108 - BROMOPRIDA 4mg/ml, SOLUÇÃO ORAL - GOTAS, 20ml	frasco		15	49,99	749,85
	BROMOPRIDA DIGESAN -					
	BROMOPRIDA					
Total Lote:						749,85
Lote	8 - Lote 8					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
8	00018881 - DESLORATADINA 0,5 MG/ML, SOLUÇÃO, FRASCO COM 100 ML (DESALEX)	frasco		30	97,5	2.925,00
	DESLORATADINA -					
	DESLORATADINA					
Total Lote:						2.925,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Saúde de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Relatório de Vencedores de Preços

Lote	9 - Lote 9					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
9	00020410 - PREDNISOLONA 3MG/ML PREDNISOLONA PRED SIN - PREDNISOLONA	frasco		12	35,9	430,80
Total Lote:						430,80
Lote	10 - Lote 10					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
10	00020411 - DIPROPIONATO DE BECLOMETASINA DIPROPIONATO CLENIL A(FLACONETE 2ML) - DE BECLOMETASINA	flaconete		180	9,37	1.686,60
Total Lote:						1.686,60
Lote	13 - Lote 13					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
13	00017217 - COLAGENASE POMADA DE 30 G COLAGENASE - POMADA DE 30 G	unidade		12	72,8	873,60
Total Lote:						873,60
Lote	14 - Lote 14					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
14	00020412 - LOÇÃO NÃO OLEOSA LOÇÃO CICATRIZANTE 100ML DERSANI - NÃO OLEOSA	frasco		18	66,9	1.204,20
Total Lote:						1.204,20
Lote	15 - Lote 15					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
15	00018888 - NITAZOXANIDA 20 MG/ML, PÓ PARA SUSPENSÃO, FRASCO COM 100ML (ANNITA) NITAZOXANIDA - NITAZOXANIDA	frasco		1	70	70,00
Total Lote:						70,00
Lote	16 - Lote 16					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
16	00015995 - SUPLEMENTO ALIMENTAR SUPLEMENTO FORTALIZE S - ALIMENTAR	comprimi		180	4,3	774,00
Total Lote:						774,00
Lote	20 - Lote 20					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
20	00018884 - AXETILCEFUROXINA DE 250MG/5ML, PÓ PARA	frasco		24	284,22	6.821,28

**MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES**

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Saúde de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Relatório de Vencedores de Preços

Lote		20 - Lote 20				
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	SUSPENSÃO ORAL, FRASCO COM 70ML (ZINNAT)					6.821,28
	AXETILCEFUROXINA ZINNAT - DE 250MG/5ML, PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL, FRASCO COM 70ML (ZINNAT)					
Total Lote:						6.821,28
Lote		21 - Lote 21				
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
21	00020228 - AMOXILINA + CLAVULANATO	frasco		24	89,56	2.149,44
	AMOXILINA 400MG+57MG					
	NOVAMOX 2X - AMOXILINA					
Total Lote:						2.149,44
Total Fornecedor:						18.866,77
Total Geral:						23.039,57